Gofrisiito ‘Brussels’
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Brussels’ gofri, 2 darab 3x5 téglalapforma. A zomancozott
ontottvasbol késziilt gofrivasalék kefével tisztithatok.
Hémeérséklet szabalyozoéval felszerelt. Gofri felszedd villaval.

Hészigetelt fogo.

Miiszaki adatok
Felhasznalasi teriilet
Fesziltség

Rated Frequency (Hz)
Egységhdmérséklet
Fitdelem

Villanyszereld szilikséges

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Magassag (mm)

Bels§ hossz (mm)
Belsé magasséag (mm)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Programozhaté

Mérés

F6 anyagok

Materials
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: Konyha

: 230

: 50 Hz, 60 Hz
: Celsius

: Flt6betét

: Nem

icm 061

Szallitasi eloirasok

EAN

Instant kod
Brutté suly (kg)
Netté témeg (kg)

MUanyag csomagolas (g)
1

: Doboz

: 330

: 520

2 277

: 240

: 190

: 2200

: Nem

: 330x520x(H)277

: Fémek

: Rozsdamentes acél

HENDI GmbH

Ehring 15
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E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.
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T: +40 268 320330

E: office@@hendi.ro

: 8711369212127
: 84198180

: 24.84

: 21.73

Raklaponkénti értékesitési egységl 6

: 16
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